



Agri Trans Plus AS

Przekładniowy olej redukujący hałas

Zastosowanie

Uniwersalny olej przekładniowy dla traktorów specjalnie formułowany dla ochrony mokrych hamulców przed głośną pracą, zużyciem i zgrzytaniem skrzyni.

Podstawowe zalety i korzyści

Redukuje poślizg i głośną pracę układu hamulcowego
Podnosi wydajność pracy hamulców
Wydłuża żywotność sprzętu
Obniża koszty utrzymania

Specyfikacje

API GL-4
M1135
Ford M2C 86B, 86C

Przechowywanie i magazynowanie

Wszelkie opakowania powinny być przechowywane w zadanych pomieszczeniach. Jeżeli beczki przechowuje się na otwartej przestrzeni, gdzie mogą być narażone na opady atmosferyczne, należy je ustawić w pozycji poziomej, tak aby uniemożliwić dostęp wody oraz zapobiec zniszczeniu oznakowania beczek. Produkty nie mogą być przechowywane w temperaturze wyższej niż 60°C, ani też narażone na działanie promieni słonecznych lub bardzo niskich temperatur.

Informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska

Informacje na ten temat zawarte są w Karcie Charakterystyki Preparatu dotyczących bezpieczeństwa produktu. Zawarte tam są szczegółowe informacje odnośnie potencjalnych zagrożeń, środków ostrożności oraz zasad udzielania pierwszej pomocy wraz z informacjami na temat wpływu na środowisko naturalne i usuwanie wykorzystanych produktów.

Castrol i firmy podległe nie ponoszą odpowiedzialności za skutki niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania produktów lub niestosowania opisanych środków ostrożności. Przed stosowaniem produktów do celów innych niż wymienione, należy zasięgnąć porady lokalnego biura Castrol.

Typowa charakterystyka fizykochemiczna

Metoda testowa

Jednostka

Wartość

SAE 80W

Gęstość w 15°C	ISO 3675 / ASTM D1298	g/cm ³	0.896
Lepkość kinematyczna w 40°C	ISO 3104 / ASTM D445	mm ² /s	84
Lepkość kinematyczna w 100°C	ISO 3104 / ASTM D445	mm ² /s	10.9
Wskaźnik lepkości	ISO 2909 / ASTM D2270	-	>95
Lepkość CCS -25°C	ASTM D5293	mPa.s	<9000
Temperatura płynięcia	ISO 3016 / ASTM D97	°C	-30

Powyższe wyniki uzyskano z normalnymi tolerancjami procesu produkcyjnego, przez co szczegółowa charakterystyka może od powyższych danych nieznacznie odbiegać.

Karta Produktu oraz informacje w niej zawarte są aktualne w momencie jej tworzenia. Użytkownik ma obowiązek uważnie dobierać produkty i używać ich w sposób bezpieczny, w zakresie zalecanym w danych technicznych, przestrzegając stosownych zasad i przepisów. Żadne stwierdzenie zamieszczone w tej publikacji nie może być traktowane jako (dane wprost lub zasugerowane) zezwolenie, zalecenie czy też autoryzacja wprowadzania jakichkolwiek innowacji patentowych bez ważnej licencji.

Sprzedawca nie odpowiada za żadne straty ani uszkodzenia wynikłe z wymienionych w danych technicznych zagrożeń związanych z produktami naftowymi (pod warunkiem, że niniejsze zrzeczenie się nie koliduje z jakimikolwiek ustawowymi prawami przysługującymi Kupującym odnośnie tej grupy produktów).

Castrol Polska Sp. z o.o.
 ul. Chłodna 51
 00-867 Warszawa
 Informacja techniczna tel. 022 582 65 00